Российская Федерация

Тверская область
Зубцовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОРОЖАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.11.2019 г.                          д. Дорожаево                               №  26
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Дорожаевского сельского поселения от 18.02.2011 № 84

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности

 органов местного самоуправления муниципального образования

Дорожаевское  сельское поселение»

    На основании протеста прокуратуры Зубцовского района от 21.08.2019 №61-2019  на Перечень информации, размещаемой на официальном сайте МО Дорожаевское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов Дорожаевского сельского поселения № 84 от 18.02.2011 и в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» Совет депутатов  Дорожаевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Перечень информации, размещаемой на официальном сайте МО Дорожаевское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов Дорожаевского сельского поселения № 84 от 18.02.2011«Об обеспечении доступа к информации о деятельности  органов местного самоуправления муниципального образования Дорожаевское  сельское поселение» (приложение 2):

1.1  пункт 4.1 дополнить следующим подпунктом
«г) перечни информационных систем, банков данных, реестров, регистров, находящихся в ведении государственного органа, органа местного самоуправления, подведомственных организаций.»
     1.2  пункт 4.2 дополнить подпунктом
            « б) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»
      1.3  пункт 6  изложить в следующей  редакции:
           « 6. Тексты официальных выступлений и заявлений руководителя и  заместителя руководителя  органа местного самоуправления.»
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дорожаевского сельского поселения:                                         Васильев А.С.